€   5.600,00 

Importo totale a base di gara €    5.600,00 

Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso €       547,54 

Sommano €    6.147,54 

Iva al 22 % €    1.352,46 

Totale investimento €    7.500,00 

L’importo a base di gara è pari a € 5.600,00 (diconsi  Euro cinquemilaseicento/00). 

Oltre € 547,54 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso e l'Iva dovuta per legge del 22 %. 

L’appalto è finanziato con Fondi Comunali.  

La corresponsione del compenso non è subordinata all’ottenimento del finanziamento dell’opera 

progettata, ai sensi dell’art.